



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ceejay Holding ApS

c/o Christian Jensen, Allegade 12, 2. tv., 3000 Helsingør

CVR-nr. 29 32 69 83

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Christian Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ceejay Holding ApS c/o Christian Jensen Allegade 12, 2. tv. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 29 32 69 83
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 10. regnskabsår
Direktion	Christian Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Jørgen Jensen Sten og Grus ApS, Danmark AC & J Holding ApS, Danmark



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.274.799 kr. mod 4.720.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-4.375
Driftsresultat	-5.000	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.069.544	4.554.301
Andre finansielle indtægter	268.137	216.952
Resultat før skat	4.332.681	4.766.878
Skat af årets resultat	-57.882	-46.750
Årets resultat	4.274.799	4.720.128
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.569.544	3.054.301
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.653.555	1.615.227
Disponeret i alt	4.274.799	4.720.128



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>22.749.070</u>	<u>20.179.526</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.749.070</u>	<u>20.179.526</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.749.070</u>	<u>20.179.526</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>9.660.812</u>	<u>7.974.173</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.660.812</u>	<u>7.974.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.660.812</u>	<u>7.974.173</u>
	Aktiver i alt	<u>32.409.882</u>	<u>28.153.699</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.204.625	16.635.081
4 Overført resultat	12.906.602	11.253.047
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	32.287.927	28.063.728
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
Selskabsskat	116.955	85.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.955	89.971
Gældsforpligtelser i alt	121.955	89.971
Passiver i alt	32.409.882	28.153.699



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	3.544.445	3.544.445
Kostpris 30. juni	<u>3.544.445</u>	<u>3.544.445</u>
Opskrivninger 1. juli	16.635.081	13.580.780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.069.544	4.554.301
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Opskrivninger 30. juni	<u>19.204.625</u>	<u>16.635.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>22.749.070</u>	<u>20.179.526</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Jensen Sten og Grus ApS	Danmark	20 %
AC & J Holding ApS	Danmark	30 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	16.635.081	13.580.780
Resultatandel	2.569.544	3.054.301
	<u>19.204.625</u>	<u>16.635.081</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	11.253.047	9.637.820
Årets overførte overskud eller underskud	1.653.555	1.615.227
	<u>12.906.602</u>	<u>11.253.047</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	50.600	50.000
Udloddet udbytte	-50.600	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>


